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Dotyczy: DOSTAWY SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO UŻYTKU IV DLA 

POWIATOWEGO ZESPOŁU SZPITALI 
 

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym zapytaniu ofertowym wpłynęły następujące zapytania. 

Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:   

 
Pytanie 1 

Zadanie 2, pozycja 1  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’90 szt wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2 

Zadanie 2, pozycja 8,9 
Czy Zamawiający dopuści pojemniki sterylne pakowane indywidualnie? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3 

Zadanie 2, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści probówki z polistyrenu, o pojemności 10ml nieskalowane? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 4 

Zadanie 2, pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o pojemności  2000ml z dokładna skala pomiarowa (od 
10 ml do 100 ml co 10 ml (liczbowo co 20 ml) i od 100 do 2000 ml co 100 ml) umieszczona na worku, 
pozwala na dokładne oszacowanie objętości płynu? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 5 

Zadanie 2, pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’20 szt wraz z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 6 

Zadanie 8 
Czy Zamawiający dopuści szczoteczki pakowane w opakowanie foliowe, a następnie w kartonik 
a’50szt, z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
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